
Број на оглас 39/2024- Град Скопје

Конечна ранг листа на кандидати од сите фази на селекција:

За работно место:
01. УПР0101В03000 Соработник за прибирање и обработка на податоци и информации од 
областа на средното образование, Одделение за образование, Сектор за образование, (1) 
извршител(и) 

  Р.бр. Идентификациски код Освоени 
бодови од Прва 
фаза

Освоени 
бодови од 
Втора фаза

Освоени 
бодови од 
Трета фаза

Вкупно 
освоени 
бодови

 1.  32CDFEF 13.75 38.75 19.00  71.50
 2.  46F6F67 18.59 38.50 14.00  71.09
 3.  A43FB6A 12.55 38.50 12.00  63.05


